
  Uchwała XXV/200/08
Rady Gminy Masłów

z dnia 06 listopada 2008 roku

w  sprawie:  nadania  nazwy  ulicy  w  obrębie  Masłów  Drugi,  w  miejscowości  Masłów   
                     Drugi, gmina Masłów

 

Na podstawie art. 18 ust.2 pkt. 13 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 

(tekst jednolity – Dz. U. z 2001 r., Nr 142, poz. 1591 z późn. zm.), Rada Gminy Masłów uchwala, 

co następuje: 

§1.

W obrębie Masłów Drugi nadaje się nazwę ulicy: 

Kwarcytowa – dla działki o numerze ewidencyjnym 608.

§2.

Szczegółowy przebieg ulicy, której nadano nazwę, przedstawiony jest na załączniku graficznym do 

niniejszej uchwały.

§3.

Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Masłów. 

§4.

Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia jej  ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Świętokrzyskiego.

Przewodnicząca Rady Gminy Masłów – mgr Genowefa Jaros


	  Uchwała XXV/200/08

